101年全國輕艇馬拉松錦標賽-競賽規程
一、目    的：為加強輕艇運動發展，相互切磋技術、觀摩，提昇輕艇運動水準。
二、指導單位：教育部、行政院體育委員會、交通部觀光局日國家風景區管理處 

三、主辦單位：中華民國輕艇協會 
四、承辦單位：臺中市體育總會輕艇委員會 

五、協辦單位：臺中市體育總會、南投縣體育會輕艇委員會、臺中市水上救生協會 

六、比賽日期：101年11月17日至18日（星期六、日）
七、比賽地點：南投縣魚池鄉日月潭月牙灣營地。 

八、比賽項目 ：
1. 休閒單人海洋舟組           8000M

2. 休閒雙人平台舟組           5000M  

3. 競速男子K1組             10000M

4. 競速男子C1組             10000M

5. 競速女子K1組             10000M
6. 國小男子艇球舟組           2000M 

7. 國小女子艇球舟組           2000M

九、報名日期：即日起至101年11月7日為最終報名截止日。 

十、報名辦法
(1) 每一單位每一單項不限報名艇數。
(2) 每位選手需自備輕艇，競速艇需經大會檢驗合格；大會另提供租用休閒艇，數量有限，請即早登記租用，每艘租金500元。

(3) 報名資格
1. 凡輕艇運動愛好者皆可參加。
2. 休閒組：限近三年內未曾代表縣市或學校參加國內各級輕艇競速比賽者，以本會輕艇競速委員會認定為主。

(4) 競速各組報名之選手必須先完成本會101年選手登記註冊完畢，始接受報名。
         報名費每人300元（含選手保險費），請以匯款方式繳交，台灣中小企業銀行(050)新店分行，帳號：02512103963，戶名：中華民國輕艇協會，匯款後請來電告知，電話：（02）2918-5151。未完成報名費繳交者，視同未報名。
(5) 比賽期間大會未提供午餐便當，請各隊自理。
十一、比賽辦法

（一）比賽規則：採用中華民國輕艇協會最新審定之國際輕艇競速規則（2009年）；如規則解釋有爭議，以英文版為準。規則中如有未盡事宜，則依仲裁委員會議之決議為最終判決。

（二）比賽制度：比賽為環潭繞圈賽一次決賽，比賽航線於領隊會議上公布。
（三）比賽規定：除競速組選手外，其他選手比賽過程中均須穿著救生衣。
十二、賽事日程如下： 

	日期
	時間
	賽程
	比賽項目

	11月17日（六）
	16：00
	各單位報到、檢艇
	

	11月18日（日）
	07：30-7：50
	選手檢錄

開幕典禮、選手就位

鳴槍出發

國小組比賽

閉幕頒獎
	休閒單、雙人組
競速男子K1、 C1組
競速女子K1組

	
	07：50-8：00
	
	

	
	08：00
	
	

	
	10：00-11：00
	
	國小男、女生組

	
	11：30-12：00
	
	


※比賽流程及比賽辦法得由主辦單位依賽際狀況調整。

十三、獎  勵：各項目報名艇數達20艘(含)以上，獎勵至前10名，10艘(含)獎   

              勵至前6名；未達6艘(含六艘)，獎勵至前3名，由主辦單位頒發
              獎牌及獎狀。
十四、申訴抗議： 
（1） 有關選手資格問題之抗議，應於比賽檢錄前由領隊或教練以書面向審判委員會提出申訴提出，船艇出發後概不受理。
（2） 其他事端由領隊或教練填寫申訴書簽章後，於申訴案件發生後30分鐘內向審判委員會提出，並繳交5,000元保證金。審判委員會之判決為最終之判決，不得提出異議。申訴成立時，保證金退還，否則不予以退還。 
十五、本規程報請行政院體育委員會核備後實施，修正時亦同。
101年全國輕艇馬拉松錦標賽 報名表(一)
單  位：                             組別：                        
聯絡人：               電話：                傳真：                  
E-mail：                                                                  
隊職員資料：

	職稱
	姓名
	性別
	聯絡電話

	領隊
	
	
	

	教練
	
	
	

	教練
	
	
	

	管理
	
	
	


註：各單位參賽隊員5人以下，得置職員2人，參賽隊員6-11人得置職員3人，參賽隊員12人以上得置職員4人。
	項目
	組別
	姓名
	姓名
	姓名
	姓名
	姓名

	休閒組
	單人海洋舟組
	
	
	
	
	

	
	雙人平台舟組
	1.
	1.
	1.
	1.
	1.

	
	
	2.
	2.
	2.
	2.
	2.

	競速組
	男子K1組
	
	
	
	
	

	
	男子C1組
	
	
	
	
	

	
	女子K1組
	
	
	
	
	

	國小組
	男子艇球舟組
	
	
	
	
	

	
	女子艇球舟組
	
	
	
	
	


※各隊得依實際報名人數調整表格
101年全國輕艇馬拉松錦標賽報名表（二）
隊名：                                   
	編號
	職稱
	姓名
	性別
	出生年月日

（YY.MM.DD）
	身分證字號

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	


※務必將相關表格於101年11月7日前前以E-mail傳送，報名費請以匯款方式繳交。台灣中小企業銀行(050)新店分行，帳號：02512103963

  戶名：中華民國輕艇協會。匯款後請來電（信）告知，承辦人:黃秋譯   02-29185151  tpedragon@yahoo.com.tw未完成報名費繳交者，視同未報名
-1-

